
Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

Via virorio Enanuele, 98060 MONTAGNAREALE - î 0941-315252 - A 0941-315235 - C F.: E60002?0t34 -P.1.: 00?51420837

e-mail: uro@comunedimontagnareale.it

ORDTNANZA N" 5 /* DEL

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N' 47 DEL 30.1.0,2014 DI DIVIETO DI
UT\LTZZO DELL' ACQUA EROGATA DALLA FONTANA
GIUSTIZIA DESTINATA AL CONSUMO UMANO.

IL SINDACO

Richiamata.la precedente Ordinanza Sindacale no 47 de130.10.2014 con la quale per rnotivi

di salvaguardia della salute pubblica è stato vietato di utilizzare a scopo potabile l'acqua

erogata dalla fontana pubblica "Gíustrzia";
Dato atto che prontamente sono stati adottati prowedimenti atti a ricondurre l'acqua

distribuita entro i parametri di legge e di seguito richieste nuove analisi per la conferma

della rispondenza dei limiti previsti dal D.lvo n" 3U01 delle acque destinate a consumo

umano;
Vista la nota acquisita in data 10.72.201é Prot. n" 6704 trasmessa dal ASP Messina

Dipartimento di prevenzione servizio igiene pubblica distretto di Patti prot. 1721U.C.I.P.

con la quale si comunica l'esito favorevole delle analisi batteriologiche effettuate sui

campioni d'acqua potabile prelevate in data 03.72.2014;

Preso atto quìndi del rientro dei parametri nei limiti di potabilità previsti dal D.lvo n" 31

de|02.02.2007;
Ritenuto quindi di revocare l'Ordinanza di non potabilitàn" 47 del 30.10.2014;

Visto il Decreto Legislativo n' 26712O00;

ORDINA
La revoca dell'Ordinanza Sindacale no 47 del 30.10.201'4 di non potabilità dell'acqua

destinata a consumo umano della fontana pubblica " Giusttzia" .

Dispone di dare adeguata pubblicità alla presente ordinanza mediante affissione nonché

attraverso la pubblicazione sul sito internet Comunale.
/

Dalla Residenza Municipale .1(r
7ott.


